

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.99.2023 Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 października 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok.

Dokонуje się zmian w planie dochodów budżetowych

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 010 rozdział 01095 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 99 621,93 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 600 rozdział 60004 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 17 243,07 zł na organizację bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 177,00 zł na zadania wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych, ustawy – prawo o aktach stanu cywilnego
4. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75108 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 86 400,00 zł na diety członków obwodowych komisji wyborczych

Dokонуje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 010 rozdział 01095 (zadanie zlecone) wprowadza się zmiany na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych:
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 953,37 zł
 - w § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 97 668,56 zł
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 600 rozdział 60004 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 243,07 zł na organizację bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych :
 - w § 4300 kwota 12 003,16 zł

- w § 4210 kwota 1 000,00 zł
- w § 4110 kwota 601,66 zł
- w § 4120 kwota 85,75 zł
- w § 4170 kwota 3 500,00 zł
- w § 4710 kwota 52,50 zł

3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 177,00 zł na zadania wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych, ustawy – prawo o aktach stanu cywilnego:

- w § 4010 kwota 13 521,40 zł
- w § 4110 kwota 2 324,33 zł
- w § 4120 kwota 331,27 zł

4. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75108 § 3030 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 86 400,00 zł na diety członków obwodowych komisji wyborczych

5. W dziale 751 rozdział 75108 (zadanie zlecone) wprowadza się zmiany na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu:

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 71,34 zł
- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 398,42 zł
- w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 135,00 zł
- w § 4710 zwiększa się plan wydatków o kwotę 103,50 zł
- w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8,58 zł
- w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 350,00 zł

6. Na wniosek Dyrektora ZSP w Strykach w dziale 801 rozdział 80103 wprowadza się zmiany na nagrody w konkursie szkolnym promującym czytelnictwo:

- w § 4190 zwiększa się plan wydatków o kwotę 375,00 zł
- w § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 375,00 zł